平成 25 年 5 月 20 日

各 位

株式会社 北九州銀行

筑豊電気鉄道「北九州銀行号」の出発式の開催について

北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、このたび筑豊電気鉄道株式会社（社長

川上 正治）とのコラボレーションにより、当行イメージカラーの黄色を主体と

したデザインのラッピング電車「北九州銀行号」を運行する運びとなりました。

これに伴い「北九州銀行号」の出発式を、北九州市のマスコットとして人気

の「ていたん」や、地元幼稚園児の皆さんをお招きして、下記のとおり開催し

ますのでお知らせいたします。

これからも北九州銀行は、公共交通機関の利用促進を図ることなどを通じて、

地元北九州市の環境保全に貢献してまいります。

記

【「北九州銀行号」出発式】

１．日 時  平成 25 年 5 月 29 日（水）11:00～11:30

２．場 所  筑豊電気鉄道「黒崎駅前駅」ホーム

        （北九州市八幡西区黒崎三丁目 57 番 2 号）

３．出席者  筑豊電気鉄道 社長 川上 正治 様

        青山幼稚園 園児の皆さん

        北九州市の人気マスコット「ていたん」

北九州銀行 頭取 加藤 敏雄
以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

カスタマーコミュニケーション部 伊藤・白井 Tel（093）513－5367